
UCHWAŁA NR XXXII/258/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy 
inwestycyjnej dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, z 2021 r. poz. 401) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwale Nr XXX/237/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców realizujących nowe 
inwestycje na terenie gminy Paczków § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Pomoc na podstawie niniejszej uchwały będzie udzielana zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 651/2014 z 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i art. 108 Traktatu (Dz.Urz. UE L Nr 187/1 zm. z 2017 r. Nr 156/1, 
z 2020 r. Nr 215/3) zwanego dalej Rozporządzeniem. 

2. Niniejsza uchwała nie ma zastosowania w przypadkach, o których mowa w art. 1 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 
oraz w art. 13 Rozporządzenia, jak i do pomocy przekraczającej próg ustalony z uwzględnieniem 
art. 4 ust. 1 lit. a Rozporządzenia. 

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą zastosowanie mają przepisy Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości 
oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną, pomoc na infrastrukturę lokalną, pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. z 2019 r. Dz.U. poz. 297, z 2020 r. poz. 2343).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 8D3C5135-3FF6-45B5-9AAC-1686B5FFBB70. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


